
Ove Kristensen Transport ApS

Vestergade 10, 6971 Spjald

Årsrapport for 2014/15 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 10 15 03 61

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/11 2015

Ove Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ove Kristensen Transport ApS
Vestergade 10
6971 Spjald

CVR-nr.: 10 15 03 61
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Ove Kristensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Torvet 2
6950 Ringkøbing

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab og investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på DKK 1.748.981, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på DKK 8.176.592.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Bruttotab		-14.239	-13.576
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.654.756	2.466.497
Finansielle indtægter		171.811	14.984
Finansielle omkostninger		-32.387	-27.053
Resultat før skat		1.779.941	2.440.852
Skat af årets resultat	1	-30.960	6.411
Årets resultat		1.748.981	2.447.263

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-345.244	4.571.001
Overført resultat		1.994.225	-2.223.738
		1.748.981	2.447.263

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	6.265.464	6.610.708
Finansielle anlægsaktiver		6.265.464	6.610.708
Anlægsaktiver		6.265.464	6.610.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.527.664	1.262.015
Tilgodehavender		2.527.664	1.262.015
Likvide beholdninger		976.586	466.484
Omsætningsaktiver		3.504.250	1.728.499
Aktiver		9.769.714	8.339.207

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.715.464	6.060.708
Overført resultat		2.236.128	241.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	3	8.176.592	6.527.611
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		544.437	564.327
Selskabsskat		1.036.185	1.234.769
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristet gæld		1.593.122	1.811.596
Gældsforpligtelser		1.593.122	1.811.596
Passiver		9.769.714	8.339.207
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u> DKK	<u>2013/14</u> DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.960	-6.411
	30.960	-6.411
	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli	550.000	550.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni	550.000	550.000
Værdireguleringer 1. juli	6.060.708	3.594.211
Andel overskud	1.654.756	2.466.497
Udbytte til moderselskabet	-2.000.000	0
Værdireguleringer 30. juni	5.715.464	6.060.708
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	6.265.464	6.610.708

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Spjald Entreprenør- forretning A/S	Spjald	500.000	100%	6.265.465	1.654.756

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	6.060.708	241.903	100.000	6.527.611
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-345.244	1.994.225	100.000	1.748.981
Egenkapital 30. juni	125.000	5.715.464	2.236.128	100.000	8.176.592

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er afgivet kaution for bankmellemværender i Spjald Entreprenørforretning A/S for DKK 1.000.000

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ove Kristensen, Vestergade 10, 6971 Spjald
